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Den uafhængige revisors erklæringer 
 

Til forretningsudvalget i Gymnasieskolernes Lærerforening 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Gymnasieskolernes Lærerforening for regnskabsåret 1. august 2018 - 31. juli 

2019, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes på 

grundlag af regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og den regnskabspraksis, som er beskrevet på side 8-9. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. juli 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. august 2018 - 31. juli 2019 i 

overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og den regnskabspraksis, som er beskrevet på 

side 8-9. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores op-

fattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Foreningen har medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelsen og i noterne hertil. Disse budgettal 

har ikke været underlagt revision. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 

regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og den regnskabspraksis, som er beskrevet på side 8-9. Ledelsen har 

endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden 

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at 

oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille drif-

ten eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 

med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 

væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 

betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 

økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisi-

onen. Herudover: 

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om    denne skyl-

des besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation for-

årsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild-

ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om ef-

fektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende samt om de regn-

skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbun-

det med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte drif-

ten. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 

opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 

modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til da-

toen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen 

ikke længere kan fortsætte driften. 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan må-

de, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen 

samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi 

identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 

overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revi-

sionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

 

København, den 24. september 2019 

BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

 

 

Michael Søby 

Statsautoriseret revisor 
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Foreningsoplysninger 
 

 

Foreningens navn:  Gymnasieskolernes Lærerforening 

 Vesterbrogade 16 

 1620 København V 

 CVR: 55 25 53 18 

 Fondsreg.nr.: 100.700 

 Hjemstedskommune: København 

 

Fondsregistrering: Gymnasieskolernes Lærerforening er sammen med Gymnasieskolernes Lærerfor-

enings Reservefond registreret under fælles fondsregistreringsnummer. Nærvæ-

rende årsrapport omfatter alene aktiviteterne under Gymnasieskolernes 

Lærerforening. 

 

 

Forretningsudvalget:  Tomas Kepler, formand 

 Asger Boe Wille 

 Anders Frikke 

 

 

Direktion: Marianne Brinch-Fischer 

 

 

Interne revisorer: Lars Bjarne Nielsen  

 Lone Brun Jakobsen 

 

 

Eksterne revisorer:  BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

 Havneholmen 29 

 1561 København V 

  



 

 7

Forretningsudvalgets regnskabsberetning 

 

 
Årsrapporten omfatter resultatopgørelse for perioden 1. august 2018 - 31. juli 2019 og balance pr. 31. juli 2019 

med tilhørende noter. 

 

Resultatopgørelsen viser et underskud på 878 t.kr. Dette i modsætning til det forudgående regnskab, hvor der var 

et overskud på 2.840 t.kr. 

 

Årets indtægter ligger på 68.614 t.kr. Det er 2.300 t.kr. over det budgetterede og 1.098 t.kr. over sidste års indtæg-

ter. Der var budgetteret med et fald i kontingentindtægterne som konsekvens af det faldende antal gymnasielærere 

som følge af besparelser og faldende ungdomsårgange. Dette fald er indtrådt med forsinket effekt. Det er således 

først i de sidste kvartaler, at vi ser et faldende antal medlemmer og hermed et fald i kontingentindtægterne. 

 

De ordinære omkostninger ligger samlet på 69.517 t.kr. Det er 4.705 t.kr. over sidste års niveau, men 1.483 t.kr. 

under de budgetterede omkostninger. I forhold til budgettet er der et merforbrug på 432 t.kr. på administration og 

på 580 t.kr. til Gymnasieskolen. På øvrige poster har der været et mindreforbrug. I forhold til sidste års regnskab 

ligger de største omkostningsforøgelser på følgende poster: refusioner 423 t.kr. (som følge af særlige udgifter til 

frikøb i overgangsperioden efter valg til hovedbestyrelsen), udvalg og mødet 617 t.kr., administration 1.720 t.kr., 

Gymnasieskolen 325 t.kr. og rådighedspuljen 2.013 t.kr. Sidstnævnte forøgede omkostninger afspejler omkostnin-

ger til nyt EDB i sekretariatet samt omkostninger i forbindelse med GL`s kampagner mod nedskæringerne på gym-

nasieområdet. 

 

Disponering af årets resultat 

Årets underskud tages fra GL’s egenkapital, der herefter udgør 38.977 t.kr. 

 

Forventninger til det kommende år 

Der budgetteres også for det kommende år med et underskud. Omkostningerne forventes holdt på et stabilt ni-

veau, men der forventes et fortsat fald i kontingentindtægterne som følge af faldende ungdomsårgange. 
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Anvendt regnskabspraksis 
 

 

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med Lov om fonde og visse foreninger, vedtægterne samt god 

regnskabsskik. 

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

 

Årsrapporten er aflagt i t.kr. 

 

Resultatopgørelsen 

Indtægter 

Medlemskontingenter, AKUT fondstilskud, administrationsbidrag og afkast af værdipapirer og bankindeståender 

indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som de vedrører. 

 

Øvrige foreningsomkostninger 

Omkostningerne indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som de vedrører. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til 

foreningens medarbejdere.  

 

Finansielle poster  

Finansielle poster består af renteindtægter og –omkostninger, realiserede kursgevinster og –tab vedrørende vær-

dipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.  

 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.  

 

Ekstraordinære poster 

Ekstraordinære indtægter består af reguleringer til tidligere år. Ekstraordinære udgifter består af overenskomstbe-

stemte udgifter.  

 

Foreningsskat  

 Den for Gymnasieskolernes Lærerforening og Gymnasieskolernes Lærerforenings Reservefond opgjorte for-

eningsskat fordeles på såvel overskuds- og underskudsgivende fonde og foreninger i forhold til de respektive skat-

tepligtige indkomster.  
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Anvendt regnskabspraksis 
 

  

Materielle anlægsaktiver 

Kontormaskiner og – inventar, ombygning af lejede lokaler samt IT-udstyr måles til kostpris med fradrag af akkumu-

lerede afskrivninger. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

 

Kontormaskiner og – inventar  5 år 

IT-udstyr  3 år 

 

Malerier og litografier afskrives ikke. 

 

 Aktiver med en kostpris på under t.kr. 13 pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen i anskaffelses-

året. Aktiver med en kostpris på over t.kr. 13 indregnes som en omkostning i resultatopgørelsen, hvis det er politisk 

besluttet. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Værdipapirer omfatter obligationer og børsnoterede investeringsforeningsbeviser (obligationsbaseret) og måles til 

børskursen på balancedagen. Urealiserede og realiserede kursreguleringer indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 

imødegåelse af forventede tab til nettorealisationsværdien. 

 

Periodeafgrænsningsposter, aktiver 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 

regnskabsår. 

 

Andre hensættelser 

Omkostninger til projekter afsættes på bevillingstidspunktet, uanset om omkostningerne helt eller delvist først af-

holdes i efterfølgende regnskabsår. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

 



(ej revideret)

Budget

2018/19 2017/18 2018/19

Spec t.kr. t.kr. t.kr.

Medlemskontingenter 54.239 53.674 52.600

RF tilskud til GL i henhold til vedtægter 12.100 11.950 12.100

1 AKUT fondstilskud 26 18 20

2 Finansielle indtægter netto 835 470 204

3 Øvrige indtægter 1.414 1.404 1.390

Indtægter 68.614 67.516 66.314

4 Videregivet kontingenter 3.310 3.341 3.550

5 Refusioner 4.770 4.347 5.125

6 Udvalg og møder 2.739 2.122 2.870

7 Repræsentantskab 1.655 2.103 1.799

8 Netværk- og områdestruktur 5.390 5.187 5.591

9 TR-uddannelse og TR-hverv 3.317 3.533 3.896

10 Administration 33.661 32.028 33.316

11 Diverse omkostninger 517 538 673

12 Aktiviteter for ledige 435 523 450

13 "Gymnasieskolen" 8.080 7.755 7.500

14 Information/kommunikation 1.232 929 1.225

15 GL-Efteruddannelse 575 583 760

16 Rådighedspulje 3.836 1.823 4.245

Ordinære omkostninger 69.517 64.812 71.000

Resultat før ekstraordinære poster og skat -903 2.704 -4.686

Tilbageførsel af tidligere års hensættelser 689 352 700

Ekstraordinære indtægter 689 352 700

17 Ekstraordinære overenskomstudgifter 498 120 183

Ekstraordinære omkostninger 498 120 183

Resultat før skat -712 2.936 -4.169

18 Andel i foreningsskat 166 96 150

Årets resultat -878 2.840 -4.319

Resultatopgørelse 1. august 2018 - 31. juli 2019
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31.07.2019 31.07.2018

Spec Aktiver t.kr. t.kr.

Anlægsaktiver

19 Materielle anlægsaktiver

Kontormaskiner og -inventar 243 376

IT-udstyr 943 1.274

Malerier og litografier 12 12

1.198 1.662

Finansielle anlægsaktiver

Deposita 162 127

20 Værdipapirer 16.414 15.735

16.576 15.862

Anlægsaktiver i alt 17.774 17.524

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavende medlemskontingenter 210 232

21 Andre tilgodehavender 193 621

Mellemregning med GL Reservefond 17.904 8.953

Mellemregning "Gymnasieskolen" 806 0

Periodeafgrænsningsposter 1.823 1.892

20.936 11.698

Likvide beholdninger 10.500 19.368

Omsætningsaktiver i alt 31.436 31.066

Aktiver i alt 49.210 48.590

Balance pr. 31. juli 2019
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31.07.2019 31.07.2018

Spec Passiver t.kr. t.kr.

Egenkapital

Egenkapital primo 39.855 37.015

Årets resultat -878 2.840

Egenkapital ultimo 38.977 39.855

Gældsforpligtelser

 Skyldig foreningsskat 166 96

22 Skyldige omkostninger 7.383 6.116

 Feriepengeforpligtelse 2.684 2.523

10.233 8.735

Passiver  i alt 49.210 48.590

23 Eventualposter

Balance pr. 31. juli 2019
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(ej revideret)

Budget

2018/19 2017/18 2018/19

t.kr. t.kr. t.kr.

1. AKUT fondstilskud

AKUT, c/o Kommunernes Landsforening

for perioden 1.8.2018 - 31.7.2019 26 18 20

26 18 20

2. Finansielle indtægter netto

Renter bank 82 82 95

Renter af mellemregninger 74 30 109

Kursreguleringer på værdipapirer 679 358 0

835 470 204

3. Øvrige indtægter

Administrationsbidrag fra GL Reservefond 1.380 1.380 1.380

Administrationsgebyrer

Lærerstandens Brandforsikring, gruppelivsforsikring 0 -5 10

Diverse indtægter administration 34 29 0

1.414 1.404 1.390

4. Videregivet kontingenter

Akademikernes Centralorganisation 2.897 2.922 3.050

AC-Grønland 49 80 140

Ansatte 18 18 20

Nordiske Lærerorganisationers Samråd 60 43 46

ETUCE/EIE 194 180 183

Dansk Undervisningsorganisations Samråd 68 75 81

Kvinderådet DKN 24 23 30

3.310 3.341 3.550

5. Refusioner

Vederlag til formand m.v. 501 472 500

Husleje m.m. 90 0 55

Vederlag til næstformænd 431 431 440

Frikøb af formand, næstformænd, forretningsudvalgs- 

og hovedbestyrelsesmedlemmer 3.748 3.444 4.120

Vikartimer, forretningsudvalgs- og hovedbestyrelses-

medlemmer 0 0 10

4.770 4.347 5.125

Specifikationer til resultatopgørelsen
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(ej revideret)

Budget

2018/19 2017/18 2018/19

t.kr. t.kr. t.kr.

Specifikationer til resultatopgørelsen

6. Udvalg og møder

Hovedbestyrelsesmøder 486 359 410

Forretningsudvalgsmøder 10 6 10

Kursus/konferencer, hovedbestyrelse 172 30 197

Stående udvalg 315 272 300

GL-udvalg, interne 415 366 355

GL-udvalg, eksterne 16 29 41

Pædagogisk samarbejdsudvalg 188 117 183

Diverse fremmøder 130 78 100

Interne arbejdsgrupper 0 0 10

Nordiske/internationale møder 69 76 125

Internationale projekter 11 9 75

Uddannelse/konference 44 -24 55

Medlemsmøder 475 500 550

Forskningsbevillinger 80 74 81

Telefonrefusioner, hovedbestyrelse 142 113 160

Ulykkes-/arbejdsskadeforsikring 7 7 8

Cirkulærer og håndbøger 1 6 10

Folkemøde på Bornholm 178 105 200

2.739 2.122 2.870
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(ej revideret)

Budget

2018/19 2017/18 2018/19

t.kr. t.kr. t.kr.

Specifikationer til resultatopgørelsen

7. Repræsentantskab

Repræsentantskabsmøder 1.528 1.990 1.622

Regional- og lærerkandidatmøder 0 0 5

Velkommen om bord - projekt 11 21 30

Vingaver TR 116 92 142

1.655 2.103 1.799

8. Netværk- og områdestruktur

Beredskabsfond 0 41 100

Netværksstruktur

Driftsudgifter 499 565 608

Frikøb 3.483 3.267 3.500

Områdestruktur

Driftsudgifter 474 423 457

Frikøb 934 892 926

5.390 5.187 5.591
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(ej revideret)

Budget

2018/19 2017/18 2018/19

t.kr. t.kr. t.kr.

Specifikationer til resultatopgørelsen

9. TR-uddannelse og TR-hverv

Arbejdspladsudvalget

TR-kurser

TR-kurser incl. refusion 2.184 2.331 2.483

Professionel kapital 384 541 600

2.568 2.872 3.083

Hverv som TR og andet

Lokaludvalget 198 279 205

Lokalseminar 57 59 65

Regionale arbejdsmarkedsråd 0 0 38

255 338 308

Møder i egenskab af valgt TR

Centrale TR-kurser 59 32 75

59 32 75

TR-aktivitet

Andre TR-aktiviteter 260 183 320

TR-aktiviteter, stat/privat 175 108 110

435 291 430

3.317 3.533 3.896
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(ej revideret)

Budget

2018/19 2017/18 2018/19

t.kr. t.kr. t.kr.

Specifikationer til resultatopgørelsen

10. Administration

Personaleudgifter

Lønninger og pensionsbidrag, AC-personale (ca. 16 årsv.) 12.312 12.595 21.700

Lønninger og pensionsbidrag, ledelse (3 årsv.) 3.683 3.690 0

Lønninger og pensionsbidrag, HK-personale (ca. 14 årsv.) 5.926 4.856 0

Lønrefusion -28 -100 0

Gruppeliv / forsikring MP 40 40 47

Merarbejde 0 150 50

Studenterlønninger 289 271 206

Regulering af feriepengeforpligtelse 253 215 300

Lønsumsafgift m.v. 1.547 1.649 1.656

ATP 81 76 76

Efteruddannelse af personale 192 215 355

Stillingsannoncer, konsulentbidrag vedr. nyansættelser 112 16 100

Andre sekretariatsudgifter 593 293 300

25.001 23.966 24.790

Husleje, inventar m.v.

Husleje, varme og el 2.594 2.534 2.760

Inventar under tkr. 13 pr. enhed 297 80 250

Reparation og vedligeholdelse 80 32 138

Rengøring og kantine 1.127 1.106 1.117

Løn, kantinepersonale 339 305 0

Telefon og internet 398 407 406

Forsikringer 95 93 101

4.930 4.557 4.772
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(ej revideret)

Budget

2018/19 2017/18 2018/19

t.kr. t.kr. t.kr.

Specifikationer til resultatopgørelsen

10. Administration - fortsat

Centrale driftsudgifter

Service på fotokopimaskiner og kopiafgift 62 47 50

IT-udgifter inkl. serviceabonnement og telefoner/iPad 1.311 1.307 1.234

IT systemservice 496 530 530

Kontorartikler 96 81 113

Papir til kopimaskiner 35 29 30

Porto og gebyrer 389 288 350

PBS-udgifter ved kontingentopkrævning 567 431 456

Bladhold 75 75 75

Transport og budkørsel 2 3 10

Cirkulærer og håndbøger 40 11 100

Andre administrationsudgifter 193 165 206

Afskrivninger på kontormaskiner og inventar 133 139 600

Afskrivninger på IT-udstyr 331 399 0

3.730 3.505 3.754

Administration i alt 33.661 32.028 33.316

11. Diverse omkostninger

Revision, indeværende år 243 316 304

Anden assistance, revisor inkl. regulering tidligere år 113 84 51

Intern revision 4 0 3

Repræsentation 55 50 58

Deltagelse i konferencer og kurser 158 46 101

Valg- og urafstemningsudgifter 43 0 112

Advokatomkostninger 0 5 6

Omkostninger, rejsebureau 0 0 3

Refusion af moms (delvist fradrag) -148 0 0

Diverse udgifter 49 37 35

517 538 673
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(ej revideret)

Budget

2018/19 2017/18 2018/19

t.kr. t.kr. t.kr.

Specifikationer til resultatopgørelsen

12. Aktiviteter for ledige

Aktiviteter for IFA 182 139 150

Socialrådgiverordning 0 105 0

Uddannelsespulje ikke fastansatte 253 279 300

435 523 450

13. "Gymnasieskolen"

Indtægter 

Annoncer, indtægter -1.928 -1.889 0

Abonnementer, indtægter -159 -183 0

-2.087 -2.072 0

Udgifter 

Redaktionsudgifter 424 738 0

Trykning incl. indstik 3.158 2.889 0

Avisporto 1.089 824 0

Moms, egen andel 1.550 1.505 0

Lønninger, pensionsbidrag m.m. 3.709 3.634 0

Husleje, varme og el 219 215 0

Andre driftsudgifter 18 21 7.500

10.167 9.827 7.500

"Gymnasieskolen" i alt 8.080 7.754 7.500

14. Information/kommunikation

Informationsmateriale 344 264 275

GL-hjemmeside 600 323 600

GL-kalender 288 342 350

1.232 929 1.225

15. GL-Efteruddannelse

Administration 1.304 895 1.450

Kurser -149 -303 -300

Rekvirerede kurser -57 -8 -50

Videregivet til IFPR -33 0 35

Medlemstilskud GL -25 -16 -30

MBU-projekter -498 0 -365

UM-projekter 0 -1 -10

Medlemstilbud 33 16 30

575 583 760
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(ej revideret)

Budget

2018/19 2017/18 2018/19

t.kr. t.kr. t.kr.

Specifikationer til resultatopgørelsen

16. Rådighedspulje

Topmøde 18/19 318 0 100

Pjece 29 0 0

Nyt EDB 18/19 2.500 0 2.500

Besp. Slukker drømme 18/19 141 0 130

Besparelseskampagne 18/19 61 0 600

Listemøder 107 0 120

Høring 19 0 20

HB-valg 231 0 280

Fyraftensmøde 88 172 120

Medlemsundersøgelse efterår 0 8 0

Persondataforordningen 0 138 0

Modernisering af hjemmeside 0 1.179 0

Digitalisering 0 176 0

Kvindernes internationale kampdag 8 10 0

Uddannelses alliancen 0 53 0

Tænketank om sprog 5 43 50

Ungdommens Folkemøde 129 44 75

CEVEA 18/19 0 0 50

Dobbelt uddannelse 18/19 200 0 200

3.836 1.823 4.245

17. Ekstraordinære overenskomstudgifter

Overenskomstforhandlinger, Sydslesvig/Duborg 246 0 155

Overenskomst udgifter 11 120 10

Overenskomst Grønland 241 0 10

Overenskomst Færøerne 0 0 8

498 120 183

18. Andel i foreningsskat

Foreningsskat 166 96 150

166 96 150
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19. Materielle anlægsaktiver

Kontor-

maskiner og

-inventar IT-udstyr

Anskaffelsessum 1. august 2018 1.465 2.707

Tilgang i året 0 0

Afgang i året 0 0

Anskaffelsessum 31. juli 2019 1.465 2.707

Afskrivninger 1. august 2018 1.088 1.434

Årets afskrivninger 133 331

Tilbageførte afskrivninger på afgang 0 0

Afskrivninger 31. juli 2019 1.221 1.765

Bogført værdi 31. juli 2019 243 943

Bogført værdi 1. august 2018 377 1.274

20. Finansielle anlægsaktiver 31.07.2019 31.07.2018

Værdipapirer t.kr. t.kr.

Anskaffelsessum 1. august 2018 14.782 14.782

Tilgang i året 0 0

Afgang i året 0 0

Anskaffelsessum 31. juli 2019 14.782 14.782

Opskrivninger 1. august 2018 953 595

Årets opskrivninger 679 358

Tilbageførte opskrivninger 0 0

Opskrivninger 31. juli 2019 1.632 953

Bogført værdi 31. juli 2019 16.414 15.735

Specifikationer til balancen
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Specifikationer til balancen

31.07.2019 31.07.2018

21. Andre tilgodehavender t.kr. t.kr.

Debitorer GL-E 83 137

Tilgodehavende i øvrigt 74 484

Igangværende projekter 36 0

193 621

22. Skyldige omkostninger

Omkostningskreditorer 785 428

Mellemregning "Gymnasieskolen" 0 362

Skyldigt frikøb 2.294 2.839

Igangværende projekter 0 120

Gæld til det offentlige m.v. 10 9

Skyldig moms 902 0

Hensættelser m.v. 3.392 2.358

7.383 6.116

23. Eventualposter

Foreningen har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser ud over hvad som

måtte fremgå af regnskabet og ud over hvad normal foreningsdrift tilsiger. 
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